

Årsredovisning

för

Trafikcenter i Varberg AB

556571-3657

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trafikcenter i Varberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2023-11-01



Alf Börjesson

Årsredovisning

för

Trafikcenter i Varberg AB

556571-3657

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Trafikcenter i Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets 24:e verksamhetsår.

Trafikcenter i Varberg bedriver sin verksamhet i hyrda lokaler i Folkets hus Magasinsgatan 17, 43245 Varberg. Trafikcenter har en trafiklärare tillika utbildningsledare. Skolan erbjuder utbildning för bilkörkort dvs. B-behörighet och i detta ingår Eco-driving. Intensivkurser har vi stor erfarenhet av sedan 30 år. Trafikskolan har intensivkurser året runt. Teorikurser startar regelbundet. Teoriutbildningen i grupp är förlagd till en sen eftermiddag vissa veckor och i överenskommelse med enskild även annan tid och äger rum i Folkets Hus lokaler. Datorprogrammet Astra, körkort.nu, teoretiska verktygslådan, ger eleverna möjlighet att arbeta hemifrån via dator mot trafikskolan med teori och tester.

Skolan är Grön trafikskola sedan år 2000. Trafiklärare i verksamheten är Eco-driving lärare och har genomgått STR:s miljökurs "Gröna Vågen". Miljöaspekter är integrerade i undervisningen, både i teorin och i praktiken. Företaget arbetar enligt ett miljöledningssystem, vilket innebär att köra miljövänligt, vilket sänker bensinkostnaderna och släpper ut mindre koldioxid.

Introduktionsutbildning (handledarutbildning) för handledare och elev vid privat övningskörning anordnas regelbundet en gång per månad. Dessa utbildningar är på tre timmar och förlagda i Folkets Hus lokaler. Under verksamhetsåret har handledare och elever genomgått denna utbildning.

1 Juli 2009 trädde lag i kraft om riskettan. Årligen genomgår trafiklärarna en påfyllnadsutbildning i ämnet genom STR (Sveriges Trafikutbildares riksförbund). Riskettan innebär att alla elever ska genomgå en tre timmars utbildning om hur alkohol, andra droger, trötthet och riskfyllda beteenden påverkar körningen. Under verksamhetsåret har trafikskolan anordnat utbildning i riskettan.

De bilar som används i utbildningen är Audi A4 och Audi TT samt Ford Fiesta automat. En bil är diesebil och de andra bilarna har sänkt bränsleförbrukning enligt miljömålen. Bilarna är utrustade med alkolås. Detta som ett led i undervisning om risker med alkohol och bilkörning.

Eleverna kan boka körlektioner via internet eller telefon eller genom personliga besök.

Bolagets nettoinvesteringar uppgår till 0 kr för hela verksamhetsåret. Verksamheten är under avveckling på grund av kommande pensionsavgång.

Bolaget ägs av Alf Börjesson till 100%.
Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 20% och detta är på grund av att bolaget är under avveckling

2023112404308

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	192	467	453	523
Resultat efter finansiella poster	33	163	74	318
Soliditet (%)	84,9	87,6	75,7	82,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	91 425	128 645	340 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			128 645	-128 645	0
Årets resultat				52 872	52 872
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	120 070	52 872	292 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 070
årets vinst	52 872
	172 942

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	22 942
	172 942

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		192 337	466 981
Övriga rörelseintäkter		0	23 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 337	490 651
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 069	-21 419
Övriga externa kostnader		-157 873	-263 933
Personalkostnader	2	-1 655	-18 497
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 160	-31 279
Summa rörelsekostnader		-176 757	-335 128
Rörelseresultat		15 580	155 523
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 532	7 278
Summa finansiella poster		17 532	7 278
Resultat efter finansiella poster		33 112	162 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	0
Summa bokslutsdispositioner		34 000	0
Resultat före skatt		67 112	162 801
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 240	-34 156
Årets resultat		52 872	128 645

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 159

8 319

Summa materiella anläggningstillgångar

4 159

8 319

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

249 312

331 781

Summa finansiella anläggningstillgångar

249 312

331 781

Summa anläggningstillgångar

253 471

340 100

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

689

Summa varulager

0

689

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

16 551

40

Summa kortfristiga fordringar

16 551

40

Kassa och bank

Kassa och bank

74 881

78 014

Summa kassa och bank

74 881

78 014

Summa omsättningstillgångar

91 432

78 743

SUMMA TILLGÅNGAR

344 903

418 843

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

120 070

91 425

Årets resultat

52 872

128 645

Summa fritt eget kapital

172 942

220 070

Summa eget kapital

292 942

340 070

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

34 000

Summa obeskattade reserver

0

34 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

145

0

Summa långfristiga skulder

145

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

37 692

11 772

Skatteskulder

0

3 112

Övriga skulder

5 213

9 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 911

20 005

Summa kortfristiga skulder

51 816

44 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

344 903

418 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	642 878	642 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 878	642 878
Ingående avskrivningar	-634 559	-603 280
Årets avskrivningar	-4 160	-31 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-638 719	-634 559
Utgående redovisat värde	4 159	8 319

Trafikcenter i Varberg AB
Org.nr 556571-3657

7 (7)

Varberg 2023-11-01



Alf Börjesson

2023112404313